SERVIÇO PÚBLICO F'EDERAL
MINISTERIO DA EDUCAçAO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTo FEDERAL DE EDUcAçÃo, crÊNcn E rECNoLoctA Do sERTÂo PERNAMBUCANo

CÀMPUS PETROLINA

r.c

PORTARIAN" 351, DE 16 DE OUTUBRO DE 2018.

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TEcNoLocIA Do sERTÃo PERNAMBUCANo, no uso da competência que

lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 19/0812015, publicado no D.O.U. de 20108/2015,
resolve,

Art. 1" ALTERÀR a Portaria no 14912018, de 0610412018:

Art 2" AJUSTAR a jomada de trabalho dos servidores TAEs para exercer as suls
atribüções em setores da estrutura organizacional ligados à Direção de Ensino do Campus
Petrolin4 deste IF Sertão - PE, com a carga horária e setor especificado e Chefias imediatas
para fins do SUAB conforme a seguir:

: Ped Área

II. : Técnico em Assuntos Educacionais

ilI. C : Técnico em Alimentos e Laticínios

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

--?FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral

t663201 FABIO SOUSA DA SILVA 30h/semana
Port. n'702118

DEBAS

r 808376 KELLE MARIA DE JESUS SILVA
3Oísemana

PoÍ. r' 702118
DEBAS

1250649 MAzuA DAS NEVES DE ALMEIDA 3oh/semana
Port. n'702118

DEBAS

JUSSARA ADOLFO
MOREIRA

1780456 ANDREZA DE ALMEIDA CASTRO
3oh/semana

Porr. no 702/18
DENS

27 55t6
MON]CA MASCARENHAS DOS
SÂNTOS

30l/semaaa
Port. n' 702/18

DENS

ROBSON DE JESUS
MASCARENHAS

21563E0
CDEGIBRAN MEDEIROS

VASCONCELOS
3oh/semaoa

Port. n'702J18
DENS

ROBSON DE JESUS
MASCARENHAS

t'7 80469 HOSANA MAzuA NOGUEIRA LEITE 3Oh/semana
Porl. no 702/1E

DEBAS
JUSSARAADOLFO

MOREIRA

t677404 JOSELMO SILVA DOS SANTOS 40h./semana DIEN

t977t35 THIAGO COELHO DE SANTANA 40h./semana DIEN

CLESIO JONAS DE
OLIVEIRA DA

SILVA

+

SIAPE SERVIDOR CARGÀ
HORT{RIA

DEPT" DA CHEFIA
IMEDIATA

CIIEFE
IMEDIATO §UAP

CHEFE
IMEDIÃTO SUAP

SIAPE
CÂRGÀ

HORÁRIA
DEPT' DA CHEFIA

I}TEDIATASERYIDOR

SIAPE SERVIDOR CARGA
HOR]{RIA

DEPT" DA CHEFIA
IMEDIÁTA

CHEFE
IMEDIATO SUÂP